PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	07.09.2021
	№
	1192

О начале отопительного периода

2021-2022 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений

в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь статьями 34,39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 14 сентября 2021 года днем начала отопительного периода 2021-2022 годов.

2. Предложить акционерному обществу «Трансэнерго»

(Пряхин В.В.), муниципальному казенному предприятию «Энергетик» (Гаврилов Д.В.), обществу с ограниченной ответственностью «Дом» (Смагин П.П.), обществу с ограниченной ответственностью «Движение» (Миков А.Г.), обществу с ограниченной ответственностью «Свой Дом» (Жабунин К.С.), обществу с ограниченной ответственностью

УК «Самоцвет» (Ежиков А.В.), руководителям муниципальных предприятий, организаций, учреждений, владеющих объектами

(зданиями, сооружениями), находящимися на праве хозяйственного ведения или оперативного управления и содержание которых полностью или частично осуществляется за счет средств городского бюджета,

в период с 13 сентября по 30 сентября 2021 года выполнить

в установленном порядке все необходимые организационные мероприятия, связанные с началом отопительного периода, с сохранением горячего водоснабжения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Главы Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Заместитель главы

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

А.В.Земов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 2

Комитет экономики – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа» – 1

ООО «Свой Дом» – 1

ООО «Движение» – 1

ООО УК «Самоцвет» – 1

МП «Городской радиоузел» – 1

ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина» – 1

АО «Трансэнерго» – 2

МКП «Энергетик» – 1

ООО «Дом» – 1

Управление образования – 1

Управление культуры и молодежной политики – 1

УФиС – 1

УСЗН г. Снежинска – 1

Газета «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» – 1

В.В.Дунаев, 92664

начальник отдела

строительства и инженерной

инфраструктуры

ДГ 1  06.09.2021

1218